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Fijewo, 8 maja 2020 .

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA
tresci Ogtoszenia Rozeznania Rynku - 1

Wyjasniam tresci Ogtoszenia Rozeznania Rynku z dnia 4 maja 2020 roku
w zamoéwieniu publicznym do 30.000 euro na: ,Dostawe laptopéw w ramach projektu
pn.: ,Zdalna szkota w Gminie Lubawa””, w zwigzku zapytaniami skierowanymi do
Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Z zapytaniu ofertowym Panstwo wymagajg stuchawki z podtgczeniem pod USB.
Czy moze by¢ podtaczenie stuchawek tradycyjne w postaci wtyczki jack?
Minimalne parametry zestawu stuchawkowego:

a) obu uszny

b) nauszny

c) przewodowy z potgczeniem USB

d) mikrofon na pataku

e) przycisk wyciszania fizyczny umieszczony na przewodzie lub na mikrofonie
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy wymaga potgczenia zestawu stuchawkowego z laptopem poprzez ztgcze USB.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy wymaga komputerédw uzywanych czy nowych?
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wymaga nowych laptopdw.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy wymaga oryginalnych systeméw operacyjny instalowanych przez
producenta urzadzenia?

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy wymaga oryginalnych systemdw operacyjnych. Zamawiajgcy pozostawia do
wyboru Wykonawcy czy system operacyjny bedzie zainstalowany przez producenta czy tez
dostarczony jako osobny produkt wliczony w cene laptopa.



Pytanie 4
Czy zamawiajgcy wymaga procesorow starszej generacji np. generacja 5 lub 6? Czy

zamawiajgcy wymaga procesora nowej 10tej generacji? Prosimy o okreslenie minimalnej
wartosci punktowej jakiej zamawiajgcy oczekuje w tescie www.cpubanchmark.net
Odpowiedz 4

Zamawiajgcy wymaga procesorow Intel Core i3, nie okreslajgc generacji procesora.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy wymaga matrycy matowej czy btyszczacej? Informujemy iz matryca
matowa jest bardziej zalecana ze wzgledu na zmniejszone odblaski i odbicia.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie okresla rodzaju matrycy.

Pytanie 6
Zamawiajgcy okreslit wymaganie procesora do procesoréw z serii i3. Czy zamawiajacy

dopusci procesor inny niz i3, ktérego wynik testu na stronie www.cpubanchmark.net wynosi
4100 punktéw?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy wymaga procesorow Intel Core i3 z uwagi na okreslenie takiego procesora we
wniosku o dofinansowanie.

Pozostate zapisy Ogtoszenia o Rozeznaniu rynku nie ulegajg zmianie. Wyjasnienia
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Wéjt Gminy Lubawa

/-/ mgr inz. Tomasz Ewertowski

Woyjasnienia zamieszczono na stronie www Zamawiajacego www.bip.gminalubawa.pl dn. 08.05.2020 r.
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